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TABLE DE CONCERTATION 
#03 

PROCÈS-VERBAL (Adopté): 22 MARS 2017 
LISTE DE PRÉSENCES 

Ordre alphabétique des délégué-e-s 

N O M ,  P R É N O M  COMI TÉS  
Absent C-Design de présentation 

Absent C-Génie électrique 

Absent C-Génie mécanique 

Absent C-Graphisme 

Absent C-Informatique 

Absent C-Optimonde 

Absent C-P.L.A.C. 

Absent C-Sciences de la nature 

Absent C-Sciences humaines – Questions internationales 

Absent C-Soins infirmiers 

Absent C-T.É.E. 

Absent C-T.É.S. 

Absent C-Techniques de gestion 

Absent MA-Céramique 

Absent MA-Construction textile 

Absent MA-Joaillerie 

Absent MA-Verre 

Absent T-Comité étudiant interculturel 

Absent T-Comité féministe 

Absent T-Comité Get Smashed 

Absent T-Comité Journal 

Absent T-EnVIEUXronnement 

Absent T-Gratuit 

Absent T-Jam comité 

Absent T-Je me souviens …. 

Absent T-Le Vieux banc d’essai Comédie Club 

Absent T-Libération animale 

Absent T-Made in Japan 

Absent T-Perspectives révolutionnaires 

Absent T-Plein Air 

Bertoldi, Mathieu C-Communication 

Boisjoli-Seguel, Alexandra C-Dessin animé 

Coutu, Mathilde T-Improvisation 

Doyon, François T-Improvisation 

Duque, Léna C-Langues 

Excusé C-Architecture 

Excusé C-Design d’intérieur 

Excusé C-Design industriel 

Excusé C-Photographie 
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Excusé C-Sciences humaines – Actions sociales et média 

Excusé C-Sciences humaines – Regards sur la personne 

Excusé T-Libertad 

Gagnon, Alexandre T-Amnistie internationale 

Grenier-Dallaire, Jean-François MA-Impression textile 

Huard-Tremblay, Vincent T-Radio active 

Joffrion, Annabelle MA-Ébénisterie 

Khayat, Marianne C-Dessin animé 

Lapierre, Charles-Olivier T-S.A.E. 

Laroche, Andréane T-Vieux-Dragon 

Levert, Sarah D. C-T.T.S. 

Moquin-Carle, Benjamin C-Histoire & civilisation 

Pelletier, Marie-Noëlle T-Potterveille 

Pelletier, Samuel C-Langues 

Picard, Guillaume X-Bureau exécutif 

Ricard, David C-T.I.L. 

Servanin-Monastesse, Amédé T-Comité Babyfoot 

Théorêt, Mathieu T-Vieux-Dragon 

Vanier, Élizabeth C-Création littéraire 

LISTE DE PRÉSENCES 

Ordre alphabétique des comités 

N O M ,  P R É N O M  COMI TÉS  
COMITÉS DE CONCENTRATION 

Excusé C-Architecture 

Bertoldi, Mathieu C-Communication 

Vanier, Élizabeth C-Création littéraire 

Excusé C-Design d’intérieur 

Absent C-Design de présentation 

Excusé C-Design industriel 

Boisjoli-Seguel, Alexandra C-Dessin animé 

Khayat, Marianne C-Dessin animé 

Absent C-Génie électrique 

Absent C-Génie mécanique 

Absent C-Graphisme 

Moquin-Carle, Benjamin C-Histoire & civilisation 

Absent C-Informatique 

Duque, Léna C-Langues 

Pelletier, Samuel C-Langues 

Absent C-Optimonde 

Absent C-P.L.A.C. 

Excusé C-Photographie 

Absent C-Sciences de la nature 

Excusé C-Sciences humaines – Actions sociales et média 

Absent C-Sciences humaines – Questions internationales 

Excusé C-Sciences humaines – Regards sur la personne 

Absent C-Soins infirmiers 

Absent C-T.É.E. 

Absent C-T.É.S. 

Ricard, David C-T.I.L. 
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Levert, Sarah D. C-T.T.S. 

Absent C-Techniques de gestion 

MÉTIERS D’ART 

Absent MA-Céramique 

Absent MA-Construction textile 

Joffrion, Annabelle MA-Ébénisterie 

Grenier-Dallaire, Jean-François MA-Impression textile 

Absent MA-Joaillerie 

Absent MA-Verre 
COMITÉS THÉMATIQUES 

Gagnon, Alexandre T-Amnistie internationale 

Servanin-Monastesse, Amédé T-Comité Babyfoot 

Absent T-Comité étudiant interculturel 

Absent T-Comité féministe 

Absent T-Comité Get Smashed 

Absent T-Comité Journal 

Absent T-EnVIEUXronnement 

Absent T-Gratuit 

Coutu, Mathilde T-Improvisation 

Doyon, François T-Improvisation 

Absent T-Jam comité 

Absent T-Je me souviens …. 

Absent T-Le Vieux banc d’essai Comédie Club 

Absent T-Libération animale 

Excusé T-Libertad 

Absent T-Made in Japan 

Absent T-Perspectives révolutionnaires 

Absent T-Plein Air 

Pelletier, Marie-Noëlle T-Potterveille 

Huard-Tremblay, Vincent T-Radio active 

Lapierre, Charles-Olivier T-S.A.E. 

Laroche, Andréane T-Vieux-Dragon 

Théorêt, Mathieu T-Vieux-Dragon 

BUREAU EXÉCUTIF / Subvention étudiante 

Picard, Guillaume X-Bureau exécutif 
 

PAS DE QUORUM 
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